



## Ninety Nine Holding ApS

Klostergade 28, 4.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 36086041

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.02.2023

---

**Martin Boesen Sponholtz**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ninety Nine Holding ApS

Klostergade 28, 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36086041

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Martin Boesen Sponholtz, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet realiserer et overskud på 126 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.375)</b>	<b>(5.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		113.513	(13.499)
Andre finansielle indtægter		24.000	24.000
Andre finansielle omkostninger		(1.965)	(386)
<b>Resultat før skat</b>		<b>128.173</b>	<b>4.240</b>
Skat af årets resultat	1	(2.353)	(872)
<b>Årets resultat</b>		<b>125.820</b>	<b>3.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		125.820	3.368
<b>Resultatdisponering</b>		<b>125.820</b>	<b>3.368</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.308	10.795
Kapitalandele i associerede virksomheder		237.304	237.304
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>401.612</b>	<b>248.099</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>401.612</b>	<b>248.099</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		27.906	3.906
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.915	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.821</b>	<b>3.906</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4</b>	<b>46.794</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>40.825</b>	<b>50.700</b>
<b>Aktiver</b>		<b>442.437</b>	<b>298.799</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		369.247	243.427
<b>Egenkapital</b>		<b>419.247</b>	<b>293.427</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		800	0
Skyldig skat		16.140	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	872
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.190</b>	<b>5.372</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.190</b>	<b>5.372</b>
<b>Passiver</b>		<b>442.437</b>	<b>298.799</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	243.427	293.427
Årets resultat	0	125.820	125.820
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>369.247</b>	<b>419.247</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.225	872
Regulering vedrørende tidligere år	(872)	0
	<b>2.353</b>	<b>872</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	124.308	237.304
Tilgange	40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>164.308</b>	<b>237.304</b>
Nedskrivninger primo	(113.513)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	113.513	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>164.308</b>	<b>237.304</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldner kaution på nom. 600 t.kr. for Aeroguest ApS' gæld til Vækstfonden.
